CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES

Site: www.camaramarilandia.es.gov.br
Biênio 2007/2008

15-05-1980

PORTARIA N° 033/2007

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do
Espírito Santo, eleito na forma da lei, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 10 - Suspender o pagamento do programa de alimentação
dos servidores da Câmara Municipal de Marilândia criado através da Lei n° 657/2006, nos
meses de novembro e dezembro de 2007.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia, em O 1 de novembro de 2007.

DJACI~O CAVERSAN
Presidente

! Q PiIfSENTE ATO fOI AfIXADO ')
CAMARA MUNICIPAl.. DE MARIlANOIA-ES
EM. O~;/) I \ ~ 20__Q3_ l_~ -':~~~20..B __
Aparecida Borges Perin
Diretora Administrativa